
ZÁVLAHY

STROJE

TRAKTORY TYM



Divize závlahy

• Distributor závlah Toro Ag a membrán Firestone pro 

izolaci vodních ploch

• Vlastní tým projektantů

• Školení a technická podpora



Membrány Firestone EPDM

Vysoká životnost – v současnosti ověřeno v praxi 48 let, první instalace 
v Evropě v roce 1973 Španělsko, očekávaná životnost 70-80 let

UV stabilní

Roztažnost až 300%

Rychlá instalace 



Membrány Firestone EPDM

• Skladové zásoby a logistika

• Kompletní projektová i realizační podpora

• Technické a školicí centrum v Bratislavě



Použití EPDM v zemědělství

• Závlahové nádrže

• Zakrytí siláží

• Nádrže na kejdu



Závlahové systémy

Nabízíme:

 Poradenství a zpracování projektů závlah

 Technická podpora při realizaci

 Školení

 Moderní prvky závlahových technologií



Filtrace

• Nabízíme diskové, sítové a pískové filtrace.

• Poradíme vám s výběrem, návrhem, instalací a údržbou.



Přihnojování - Dosatron

• Dávkuje hnojivo přesně, jednoduše a spolehlivě 
přímo do vody kapkového závlahového systému

• Pomůžeme vám:

• vybrat vhodný typ

• zajistíme dodávku se zárukou a servisem

• provedeme instalaci a poradíme s údržbou



Dosatron instalace



Minipostřikovač WB

• Závlaha: stromů, keřů, zeleniny, pěstebních a školkařských ploch

• Průtok: 44 – 304 l/h

• Pracovní tlak: 1,0 – 2,0 bar

• Dostřik: 2,25 – 5,15 m



Postřikovač R2000

• Průtok: 150 – 795 l/h,

• Pracovní tlak: 2,0 – 4,0 bar; 

• Dostřik: 7,0 – 11,3 m

• Závlaha: sadů, pěstebních a školkařských ploch, zeleniny, 
protimrazová závlaha



Závlaha ve sklenících

• Průtok: 35 – 140 l/h

• Dostřik: 2,0 – 4,5 m

• Prac. tlak: 2,0 – 3,0 bar

• Průtok: 28 l/h

• Dostřik: 1,0 m

• Prac. tlak: 2,5 – 4,0 bar

SprinNet Mlžící tryska



Odkapávače NGE SF

• Odkapávače s kompenzací tlaku a samočistícím 
systémem série NGE-SF. 

• Speciální konstrukce chrání odkapávač proti zanášení 
nečistotami. 

• Dostupné jsou 2, 3, 4, 8 l/h v rozsahu tlaku 0,6 - 4,1 bar.



Příslušenství NGE - Spider

• Použití: 

‒ závlaha ve sklenících

‒ školkách 

‒ pro rostliny v květináčích 

• Vhodné pro technologie s přesným 
dávkováním vody.



Kapkové hadice Aqua-Traxx PBX

• Závlaha: rajčata, papriky, okurky, jahody, brambory,
cibule, melouny, kukuřice, chřest a další

• Výroba prováděna jedním procesem vytlačování bez
svařování, švů a otřepů => odolnost proti poškození

• Široký výběr modelů, výběr dle:

‒ typu půdy

‒ pěstované plodiny

‒ specifikace pozemku



Kapkové hadice Aqua-Traxx PBX

• Kapkové hadice jsou vyráběny v dimenzích 16 a 22 mm

• Rozteč odkapávačů 10 - 60 cm

• 7 variant průtoků 0,3 - 2,13 l/h

• Síly stěny 5 - 15 mil (0,15 - 0,45 mm) 



Závlaha cibule AT PBX



Závlaha lilku



Závlaha sadů a vinic – Neptune PC

Neptune PC – široký výběr z následujících specifikací: 

• Průměr 16 a 20 mm,

• Rozteč odkapávačů: 25 - 100 cm,

• 4 průtoky odkapávačů v rozsahu tlaku 0,5 – 3,5 bar



Závlaha vinohradu



Odborné školení zemědělské závlahy



Solární systémy

• Využití solární energie pro kapkovou závlahu



Profigrass - divize strojů

• Důležitou divizí naší firmy jsou stroje:

‒ pro údržbu travnatých ploch a veřejné zeleně 

‒ pracovní stroje

‒ užitkové vozy značky TORO



Profigrass - divize strojů

• Pracovní vozítka Club Car

• Sekačky Gianni Ferrari se sběrem



Traktory TYM

Jsme distributorem traktorů TYM:

• Všestranný traktor nejen do komunálu

• Výroba v Jižní Koreji

• Produktové portfolio 23 – 100 koní

• Nabízíme široký sortiment příslušenství



Traktory TYM



Děkuji za pozornost.

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat: 

michal.sejnoha@profigrass.cz

+420 725 896 268

www.profigrass.cz

mailto:michal.sejnoha@profigrass.cz
http://www.profigrass.cz/

